
2018 7.31 上海护持平台基金发布稿 

 

一、 上海护持平台基金收支汇总表 

上海护持平台基金 

更新时间： 2018/7/31 

No. 

日期 

条目 经办人 说明 

金额或 

如法资具相当于人民币金额 

  
收入 支出 

S1 2018.02.8 
朱广玲用了一个

杯子 
朱广玲 

买下共修点的

杯子 
100.00   

S2 2018.03.12 
吴俊供养平台 

朱广玲 
建国微信转我 

4.8 日 
200.00   

S3 2018.03.28 
收到王永娟供养

护持基金 
朱广玲 

建国支付宝转

我 
200.00   

S6 2018.04.08 
朱广玲买了共修

点茶叶 
朱广玲 

2 盒 
100.00   

S7 2018.04.13 
收到新武供养平

台 
朱广玲 

微信 
50.00   

S8 2018.04.28 
智见尊者禅修营-

基金结余 
朱广玲 

转入 
639.80   

S9 2018.04.29 
几项资金支付宝

利息大约 
朱广玲 

转入 
130.00   

S10 2018.5.1 
收到杨荣昌供养

平台基金 
停停 

现金 
1,000.00   

S11 2018.05.7 
收到元宝爱天人

供养平台 
朱广玲 

微信 
1,200.00   

S12 2018.06.1 
古玛拉阿毗旺萨

禅修营盈余 
朱广玲 

  
377.50   

S13 2018.06.22 

收到张丽供养共

修点同意转入平

台基金 

建国 

201707--201803 

支付宝 8,800.00   

S14 2018.07.26 
子樱供养平台 

建国 
子樱给建国微

信 又转给我 
200.00   

S15 2018.07.30 
明喜尼师禅修营

盈余转入 
朱广玲 

7.30 日转入 
962.77   

    
  

  收入总计： 13,960.07   



      
  

  
    

Z1 2018.02.04 
支付安乐尊者电

话卡 
朱广玲 

用新武的卡，

微信转给新武 
  100.00 

Z2 2018.02.09 
支付安乐尊者电

话充值 
朱广玲 

供养尊者 
  199.8 

Z3 2018.03.30 
支付运费-佛护尊

者 
朱广玲 

寄往兜率天物

品 
  232 

Z4 2018.04.08 
寄智见尊者书籍

北京 
朱广玲 

张丽寄 
  23 

Z5 2018.04.08 
快递费-智见尊者

眉妙 国内部分 
朱广玲 

智见尊者的物

品 
  97.00 

Z6 2018.04.08 
快递费-uttama 尊

者 
朱广玲 

寄经书-给福

建县委 
  78.00 

Z8 2018.04.26 
快递费-智见尊者

眉妙 国外部分 
朱广玲 

快递费 
  50.00 

Z9 2018.05.17 
分担 TONY 供养

燃灯尼师饮食 
朱广玲 

分享功德 
  80.00 

Z10 2018.05.21 
印经书书 300 本加

上运费 
朱广玲 

  
  1,766.00 

Z11 2018.05.24 
6 只透明箱子+4 个 

朱广玲 
在共修点储物  

368+313 
  681.00 

Z12 2018.05.26 
4 只有包装的剃须

刀 
朱广玲 

送四个泡沫喷 
  636.00 

Z13 2018.05.27 

寄阿毗难陀尊者

资具快递费 朱广玲 

寄禅修营贤友

们的供养品

64+30 

  
94.00 

Z14 2018.07.18 

Uttama尊者来沪

看病， 布施法住

尼师及 Uttara尼

师住宿 

朱广玲 

住宿费 3088

元 
  

3,088.00 

Z15 2018.07.18 

阿甘亚西亚多禅

修营等亏 

朱广玲 

禅修营资金承

担一部分，不

够的又用平台

基金来承担

（见禅修营明

细表） 

  

4,442.70 

    
  

  
  

    

    
  

  
  

支出总计： 11,567.50 

Y1   结余   
  

2,392.57   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

二、支出收据与截图 





 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

上海禅修营收支表    

更新时间： 2014/7/24    

No.  条目 经办人 说明 金额或    



如法资具相当于人民

币金额 

 
收入 支出 余额 

  

 2018.01.12 
上海共修

基金 
朱广玲 

杜春林转

给我 
7,523.00  7,523.00 

 

 2018.02.28 

 

朱广玲 

返还杜春

林，计算误

差 

 376.8 7,146.2  

  

 
2018.01.12 佛像 

朱广玲 
在共修点

用 

 245 
6,901.2  

 
 

 
2018.02.02 课诵本 

朱广玲 
在共修点

用 

 1200 
5,701.2  

 
 

 

2018.03.06 供养佛护

尊者 

朱广玲 

在佛护尊

者一行离

开后收到

贤友供养，

已经供养

过去 

 500 

5,201.2   

 

2018.04.05 上海智见

尊者禅修

营结余 

朱广玲 

智见尊者

禅修 

3580  

8,781.2    

 

2018.04.14 佛护尊者

禅修营结

余 

朱广玲 

由停停转

过来 

227.5  

9,008.7    

 

2018.04.14 甘蔗汁食

物等-二日

禅 

朱广玲 

建国经手

/3.12-13两

日禅 

 181 

8,827.7    

 

2018.04.15 支付两日

禅收支差

额 

停停 

3.12-13 两

日禅 

 246.1 

8,581.6    

  
空格一行    

 8,581.6    

 
2018.4.22 浴巾 6 个  

50.91 一个 
朱广玲 

浴巾 6 个  

50.91 一个 

 
305.46 8,276.1    

 
2018.4.29 4 个大玻

璃杯 
朱广玲 

4 个大玻

璃杯 

 
212.00 8,064.1    

 
2018.05.02 过滤网 

朱广玲 
过滤网  

12.00 8,052.1    



 
2018.05.02 白板笔 

朱广玲 
白板笔  

6.00 8,046.1    

 

2018.05.02 电动剃须

刀 4 个  

115 一个 

朱广玲 

电动剃须

刀 4 个  

115 一个 

 

460.00 7,586.1    

 

2018.05.06 200 瓶矿

泉水 农

夫山泉 

朱广玲 

200 瓶矿

泉水 农

夫山泉 

 

270.00 7,316.1    

 

2018.05.07 购买袜子 

共 100 元 

分摊掉 66

元 还余

34 

朱广玲 

购买袜子 

共 100 元 

分摊掉 66

元 还余

34 

 

34.00 7,282.1    

 
2018.05.08 一箱抽纸 

朱广玲 
一箱抽纸  

79.00 7,203.1    

 
2018.05.12 两桶洗衣

液 
朱广玲 

两桶洗衣

液 

 
87.50 7,115.6    

 
2018.05.12 购买人参

8 量 
朱广玲 

购买人参

8 两 

 
450.00 6,665.6    

 
2018.05.10 停停购买

一箱纸杯 
停停 

停停购买

一箱纸杯 

 
95.00 6,570.6    

 

2018.05.20 供养阿毗

难陀尊者

腰部矫正

器 

建国 

建国截图  

458.00 6,112.6    

 
2018.05.28 夏季薄披

毯 110 米 
朱广玲 

加上运费  
805.00 5,307.6    

 

2018.06.1 三星

GB-5500 

电池 供养

尊者 

朱广玲 

帮难陀尊

者处理，后

来基金承

担 

 

65.00 5,242.6    

 
2018.06.2 买 5 个蚊

香 
朱广玲 

共修点用 

禅修营用 

 
98.50 5,144.1    

 
2018.06.2 收到廖渊

买毯子 
朱广玲 

廖渊打坐

用 

14 
 5,158.1    

 
2018.06.3 买了捕蚊

网兜 
朱广玲 

4 把 一个

楼层一把 

 
48.00 5,110.1    

 
2018.06.3 共修点买

晾衣架 
朱广玲 

放共修点

洗晒用  

 
98.00 5,012.1    

 

2018.06.5 支付难陀

尊者北京

到上海高

朱广玲 

难陀尊者

过来翻译

分享 

 

159.00 4,853.1    



铁 

 

2018.06.5 支付难陀

尊者上海

到北京机

票 

朱广玲 

难陀尊者

过来翻译

分享 

 

750.00 4,103.1    

 

2018.06.5 共修点买

三个蚊帐 

朱广玲 

1.5 /1 个

(176 元）  

1.2/ 2 个 

（1个/155

元） 

 

486.00 3,617.1    

 
2018.06.6 买空调挡

风板 
朱广玲 

4 个  
182.00 3,435.1    

 
2018.06.8 买空调挡

风板 
朱广玲 

1 个  
48.00 3,387.1    

 
2018.06.12 买文具 

朱广玲 
白板笔 吊

牌等 

 
52.50 3,334.6    

 
2018.06.13 买空调挡

风板 
朱广玲 

3 个  
159.00 3,175.6    

 
2018.06.14 买一箱卷

纸 
朱广玲 

32 卷  
52.90 3,122.7    

 
2018.06.16 两个杯子 

朱广玲 
53 一个  

106.00 3,016.7    

 
2018.06.16 购买一个

长方形桶 
朱广玲 

共修点拖

地用 

 
18.50 2,998.2    

 

2018.06.16 停停需要

购买一次

性碗贤友

用 

朱广玲 

40 个  

12.00 2,986.2    

 

2018.06.17 购买手电

筒 4 个（阿

甘雅禅修

营用掉两

个） 

建国 

79*3  

237.00 2,749.2    

 
2018.06.15 杜春林购

买电烤箱 
春林 

共修点使

用 

 
99.00 2,650.2    

 
2018.06.15 购买红糖 

6 斤 
广玲 

用于禅修

营使用 

 
140.00 2,510.2    

 

2018.07.24 寄食品到

海坨禅寺 

和王老师 

广玲 

91+7  

98.00 2,412.2    



 

2018.07.24 杰尼亚西

亚多禅修

营亏 

朱广玲 

见禅修营

收支情况

表 

 

1,615.96 796.3    

 

2018.07.24 阿甘亚西

亚多禅修

营亏 

朱广玲 

见禅修营

收支情况

表  

 

5,238.99 -4,442.7  

亏得部分

由平台基

金承担 

 

 
  

 
   

  

  结余        

  制表：朱广

玲、常建国 

 审核：滕

艳、王燕 

   
  

 

 

三、说明 

1. 

 

上海护持平台小组组织的护持活动及相关结果，会按月公布在 www.sadhu3.com

请贤友们查阅、随喜、与监督。 

 

随喜贤友们布施护持的清净善业！ 

愿此布施的善业成为证悟涅槃的助缘！ 

愿正法久住！！！ 

Sadhu！Sadhu！Sadhu！ 

 

登记：朱广玲 广华 周骊 贤友 

制表：朱广玲、常建国贤友 

审核：滕燕 

http://www.sadhu3.com/
http://www.sadhu3.com/


2018 年 7 月 27 日 


